
P 3 a) ZP Rámcová smlouva — část 1 Odstraňování závad TUV a SUV a dalších rozvodů v IKEM-

Část č. 1. - Závady stoupaček TUV, SUV

Zakázka zadávaná v otevřeném řízení

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ODSTRANOVÁNÍ ZÁVAD ROZVODů TU

Smluvní strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZDR č.j. 17268-II/2012 ze dne

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

|č: 00023001 DIČ: c200023001

zastoupená: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710, a.s., Praha 1

(dále jen „objednatel ")

 

SES BOHEMIA ENGINEERING, a.s.

společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 5219

se sídlem Bezdrevská 539, Hostavice, 198 00 Praha 9

IČ: 25648241 DIČ: C225648241

zastoupená: lng. Vladimírem Brabcem, předsedou představenstva a Ing. Lukášem Křítkem, místopředsedou

představenstva

bankovníspojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5, č. účtu: 19-1618750297, kód banky 0100 ]

(dále jen jako „zhotovitel")

(dále také společně jako „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

Uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ust. § 1746 odst. 2, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský

zákoník v platném znění (dále též „OZ“), tuto rámcovou smlouvu za účelem odstraňování závad rozvodů

teplé užitkové vody (dále jen „TUV“) a studené užitkové vody (dále jen „SUV"):

Preambule

1. Účelem této rámcové smlouvy je zabezpečit v období 48 měsíců dodavatele pro odstraňování závad a

havárií na rozvodech teplé a studené vody (dále také „TUV a SUV”) specifikovaných vtéto smlouvě.

Objednatel vyhlásil veřejnou zakázku, na jejímž základě vybral nejvhodnějšího účastníka — zhotovitele

uvedeného v této smlouvě, který prohlašuje, že je v oblasti odstraňování závad rozvodů teplé a studené

vody, specifikovaných v této smlouvě, odborníkem, dané práce spadají do předmětu jeho podnikání a je

s to provést veškeré zde uvedené činnosti dle svých nejlepších znalostí, zkušeností, v souladu

s příslušnými právními předpisy, veškerými technickými normami a vsouladu stouto smlouvou a to

řádně a včas. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že se seznámil s aktuálním stavem všech objektů

objednatele, kde mají být prováděny práce stanovené touto smlouvou.

2. Smluvní strany vyjádřily společnou vůli uzavřít smlouvu, na základě, níž budou objednatelem zadány

jednotlivé veřejné zakázky na odstraňování závad v objektech objednatele. Konkrétní veřejná zakázka

bude vždy zadána zhotoviteli, a to na základě písemné výzvy a následné objednávky k poskytnutí plnění.

|. Úvodní ustanovení

1. Tuto Smlouvu smluvní strany uzavírají na základě výsledku otevřeného řízení na nadlimitní veřejnou

zakázku na stavební práce pod názvem „Odstraňování závad TUV a SUV a dalších rozvodů v IKEM" - pro

Část č. 1 - Závady stoupaček TUV, SUV, evidovanou pod registračním číslem VZ IKEM PZ-2017-0000457,

Identifikátor veřejné zakázky: 22018-009343 Stránka 1 z 8

 



P 3 a) ZP Rámcová smlouva — část 1 Odstraňování závad TUV a SUV a dalších rozvodů v IKEM-

Část č. 1. - Závady stoupaček TUV, SUV

Zakázka zadávaná v otevřeném řízení

uveřejněnou ve VVZ pod evidenčním číslem 22018-009343 a vychází ze zadávacích podmínek pro

zadání uvedené veřejné zakázky a z nabídky zhotovitele podané v rámci citovaného výběrového řízení.

2. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou a jejími přílohami, platí pro vztahy smluvních stran

podmínky a požadavky obsažené vzadávacích podmínkách zadávacího řízení uvedeného vodst. 1.

tohoto článku a v občanském zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují jednat v rámci obchodním styku založeném touto Smlouvou poctivě, a to

v souladu s ust. § 6 odst. 1 OZ.

II. Předmět smlouvy, způsob plnění a doba plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí

stavební práce spočívající vodstraňování vzniklých závad rozvodů teplé a studené vody v areálu

zadavatele (dále též „zakázka" nebo „předmět plnění" nebo „dílo"), a to vždy na základě jednotlivých

objednávek objednatele v souladu s touto smlouvou (dále také „předmět p|nění").

2. Součástí předmětu p|něníje i dodání všech materiálů, drobných stavebních úprav a přípomocí, průrazů

a zapravení povrchů a ostatních prací, souvisejících s charakterem díla dle této smlouvy, a to včetně

následného úklidu, bezpečné a ekologické likvidace odpadů, které vzniknou v průběhu provádění díla a

předložení dokladů o nezávadném zneškodnění odpadu.

3. Součástí předmětu plnění je také:

> zajistit v průběhu provádění prací protiprašná opatření proti průniku prachu v průběhu

realizace díla a současně stavební práce a další činnosti, které by mohly být zdrojem

nadměrného hluku, musí být prováděny v souladu s pokyny zadavatele tak, aby nebyl narušen

chod a provoz v objektu a v sídle zadavatele;

> zajištění veškerých prací, dodávek a služeb souvisejících s bezpečnostními opatřeními na

ochranu osob a majetku;

> zajištění ostrahy stavby a staveniště, bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;

> provádění denního úklidu místa plnění, průběžné odstraňování znečištění místa plnění a jeho

rv.v

Ok0|i CI skody na místě plnění a jeho okolí;

4. Součástí předmětu plnění je také dokladová část:

> zpracovat a předat zadavateli dokumentaci skutečného provedení díla se zakreslením

případných úprav, a to za každé jednotlivé dílčí plnění;

> vypracovat a předat zadavateli předávací protokol pro každou dílčí část předmětu plnění zvlášť;

> zajištění atestu/certifikátu (ujištění) od výrobce, že použitý materiál a způsob provedení prací

splňuje požadavky obecně závaznými právními předpisy, zejména o technických požadavcích na

výrobky, včetně jejich předání objednateli pro každou dílčí část předmětu plnění zvlášť.

5. Předmět zakázky musí být plněn plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými

normami.

6. Plnění bude probíhat postupně na základě objednávek vystavených zadavatelem s odkazem na tuto

smlouvu.

7. Před vystavením objednávky bude vždy zhotovitel vvzván elektronicky na e-mailovou adresu

Měle—kprohlídce místa plnění, ve kterém závada vznikla a kde zhotovitel

spolu s objednatelem určí rozsah závady, způsob jejího odstranění, termín odstranění v souladu s touto

smlouvou. Poté zhotovitel vypracuje cenovou nabídku v souladu se způsobem uvedeným v článku č. IV.

této smlouvy, v nabídce uvede místo plnění díla, termíny realizace a předá ji objednateli

k odsouhlasení. Objednatel provede obratem kontrolu cenové nabídky a vystaví následně objednávku,

Identifikátor veřejné zakázky: 22018-009343 Stránka 2 z 8



P 3 a) ZP Rámcová smlouva — část 1 Odstraňování závad TUV a SUV a dalších rozvodů v IKEM-

10.

11.

12.

13.

14.

  

Část č. 1. - Závady stoupaček TUV, suv

Zakázka zadávaná v otevřeném řízení

na e—mailovou adresu uvedenou výše, jejíž nedílnou přílohou bude odsouhlasená cenová nabídka,

včetně ostatních náležitostí.

Režim postupu pro vystavení objednávky: zhotovitel se do 24 hodin od prokazatelného nahlášení

závady v souladu s předchozím odstavcem zúčastní prohlídky místa plnění, eventuálně dalšího jednání,

vypracuje cenovou nabídku, kterou oředá elektronick ob'ednateli na e-mailovou adresu uředá

elektronick ob'ednateli na e-mailovou adresu: _ , _

a to vše nejpozději následující pracovní den.

Doba plněníl resp. termíny pro odstraňování závadl jsou dohodnuty takto:

Zhotovitel zahájí provádění díla nejpozději do 48 hodin od doručení písemné objednávky objednatele,

nebude-Ii v písemné objednávce stanovena lhůta delší, s tím, že každé provedení díla bude ukončeno

do 5 (pěti) pracovních dnů od zahájení stavebních prací. Objednatel upozorňuje a zhotovitel bere na

vědomí, že veškeré práce budou prováděny vždy během víkendu, tj. o sobotách a nedělích. V

konkrétních případech se mohou smluvní strany dohodnout ijinak.

Zhotovitel splní svůj závazek dnem řádného dokončení a předání realizované díla dle příslušné

objednávky objednateli v sídle objednatele.

   

  

Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat za provozu zdravotnických prostor.

Objednatel umožní provádění díla na lůžkových odděleních vpracovních dnech podle provozních

podmínek oddělení, zpravidla vdobě od 7 do 18 hodin. Vkancelářských prostorách, ambulancích,

operačních sálech apod. pak vdobě podle dohody spříslušným pracovištěm, převážně však mimo

běžnou pracovní dobu. Realizace bude probíhat tak, aby práce co nejméně omezily provoz v objektech

objednatele a na jednotlivých pracovištích.

Objednatel upozorňuje a zhotovitel bere na vědomí, že pokud práce budou probíhat také v blízkosti

operačních sálů, oddělení intenzivní péče apod. a je tedy možné, že bude potřeba přesunout hlučné

činnosti do méně exponované části, a to dle vzájemné dohody zadavatele se zhotovitelem.

Objednatel je oprávněn redukovat předmět veřejné zakázky vymezený vzadávacích podmínkách v

průběhu realizace předmětu plnění.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny objednatele a veškeré provozní podmínky jednotlivých

pracovišť objednatele, na kterých bude předmět plnění provádět.

Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění dle této smlouvy bude realizován plně vsouladu s platnými

právními předpisy, jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická

řešení, technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že navržené materiály,

výrobky, postupy a služby budou vyhovovat požadovanému účelu.

Zhotovitel odpovídá za veškeré vady předmětu plnění, které byly způsobeny porušením jeho právní

povinnosti a povinnostmi stanovenými touto smlouvou či zadávací dokumentaci uvedenou vtéto

smlouvě.

Objednatel je oprávněn po celou dobu plnění předmětu smlouvy provádět kontrolu prováděných prací,

zhotovitel je povinen vést po celou dobu plnění každé jednotlivé zakázky stavební deník.

Uvedený zástupce objednatele v článku XI. odst. 9 či jím písemně pověřený zástupce, popřípadě jiná

osoba, která se prokáže písemným pověřením objednatele je oprávněna sledovat, zda práce v rozsahu

díla jsou prováděny podle dílčí objednávky a předaných podkladů, jako např. podle smluvených

podmínek, technických norem apod. Na zjištěné nedostatky v průběhu provádění díla zástupce

objednatele upozorní zápisem do stavebního deníku.

Identifikátor veřejné zakázky: 22018-009343 Stránka 3 z 8

   



P 3 a) ZP Rámcová smlouva — část 1 Odstraňování závad TUV a SUV a dalších rozvodů v IKEM-

10.

11.

12.

Část č. 1. - Závady stoupaček TUV, SUV

Zakázka zadávaná v otevřeném řízení

Zástupce objednatele je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud není

odpovědná osoba zhotovitele dosažitelná a je-Ii současně ohrožena bezpečnost prováděné zakázky,

život nebo zdraví pracovníků při realizaci zakázky nebo hrozí-Ii jiné vážné majetkové škody.

Kontaktní osobou zhotovitele, která bude oprávněna jednat sobjednatelem, je uvedena včlánku XI.

odst. 10. Tato osoba může zápisem do stavebního deníku pověřit jiného zástupce zhotovitele, který

bude oprávněn zastupovat zhotovitele.

Do stavebního deníku se zapisují rozhodné skutečnosti pro realizaci zakázky podle dílčí objednávky.

Objednatel se zavazuje převzít dílčí části předmětu plnění dle této smlouvy vsouladu s jednotlivými

objednávkami podle čl. "odst. 10 této smlouvy a zaplatit zhotoviteli cenu ve sjednané výši, a to

způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat pokyny objednatele ohledně postupu pro jednotlivé

ucelené části (např. objekt, podlaží apod.), a to bez přerušení či významného omezení provozu v těchto

objektech, resp. jejich částech ohledem na charakter objektů.

Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou zhotovitelem objednateli či jakékoliv třetí osobě s limitem pojistného plnění

minimálně ve výši 20,000.000, - Kč na jednu pojistnou událost a výší spoluúčasti zhotovitele

nepřesahující částku 50.000,- Kč. Toto pojištění odpovědnosti za škodu se musí vztahovat na veškeré

újmy vzniklé činností či opomenutím zhotovitele v souvislosti s realizací každé jednotlivé zakázky na

základě této smlouvy. Kopii platné a účinné pojistky předložil zhotovitel objednateli před podpisem této

smlouvy.

Poruší-Ii zhotovitel tuto povinnost, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Na žádost

objednatele je zhotovitel kdykoliv po dobu trvání smlouvy povinen předložit objednateli dokumenty

prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění

nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení

stanovené minimální výše pojistného v pojištění, navýšení spoluúčasti zhotovitele nebo k jiným

změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je zhotovitel povinen učinit

veškerá příslušná opatření tak, aby pojištění bylo zachováno ve výši a za podmínek stanovených v

odstavci výše.

IV. Cena a způsob placení

Dohodnuté jednotkové smluvní ceny jsou stanoveny na základě závazné nabídky zhotovitele ze dne 17.

04. 2018v Příloze č. 1 této smlouvy.

Dohodnuté ceny jsou maximální a pevné po celou dobu účinnosti smlouvy a obsahují veškeré náklady

zhotovitele nutné k řádnému a postupnému provádění zadávaných prací souvisejících se všemi

činnostmi dle této smlouvy a zadávací dokumentace.

Stanovení ceny za dílčí plnění (pod/e dílčí obiednávkyl:

Zhotovitel vsouladu sčlánkem ||. odstavec 7 provede ocenění požadovaných prací, které předloží

objednateli kodsouhlasení. Cena za provedené dílčí práce se stanoví jako součet násobku

odsouhlasených výměr a jednotkových cen v Příloze č. l této smlouvy.

V případě, že pro některé práce nebudou jednotkové ceny v Příloze č. 1 této smlouvy obsaženy, tak

zhotovitel doplníjednotkové ceny podle Sborníku stavebních prací vydaných firmou ÚRS Praha (období

2017—2. pololetí). Cena za tyto práce se pak stanoví jako součet násobků odsouhlasených výměr a

těchto jednotkových cen URS vynásobených koeficientem pro přepočet pro příslušnou komoditu

uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy.

DPH bude k ceně připočtena v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Identifikátor veřejné zakázky: 22018-009343 Stránka 4 z 8



P 3 a) ZP Rámcová smlouva — část 1 Odstraňování závad TUV a SUV 3 dalších rozvodů v IKEM-

10.

11.

Část č. 1. - Závady stoupaček TUV, SUV

Zakázka zadávaná v otevřeném řízení

Zhotoviteli vzniká právo na vystavení faktury po bezvadném předání a převzetí objednatelem

příslušného dílčího plnění (podle dílčí objednávky). Nedílnou součástí faktury bude i odsouhlasený

soupis provedených prací. Faktura bude obsahovat položkové ocenění pro daňový základ.

Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného zhotovitelem se splatností 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení

objednateli.

Každá platba na základě této smlouvy bude považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné

částky z bankovního účtu objednatele. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou jakékoliv faktury,

a takové porušení nenapraví ani do deseti (10) pracovních dnů ode dne obdržení písemného oznámení

zhotovitele o takovém prodlem’ s úhradou příslušné faktury, bude zhotovitel oprávněn účtovat

objednateli úrok z prodlení v zákonné výši 2 jakékoliv takové dlužné částky.

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném

znění (dále jen „Zákon o účetnictv1"'), a č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění

(dále jen „Zákon oDPH“) a musi obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu die § 29 Zákona o

DPH. V případě, že jakákoliv faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem nebude mít odpovídající

náležitosti nebo nebude-Ii na faktuře uveden identifikátor veřejné zakázky nebo bude-li fakturována

neodpovídající částka, je objednatel oprávněn ji zhotoviteli vrátit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne

jejího doručení objednateli kopravě a/nebo doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od

opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu objednateli.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na každém daňovém dokladu číslo veřejné zakázky — tzv. identifikátor

veřejné zakázky—jedná se o číselný údaj uvedený v zápatí této smlouvy.

Objednatel provede kontrolu, zda zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., vplatném znění), a že číslo bankovního účtu

zhotovitele uvedené na daňovém dokladu je ja ko povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně

podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném

systému správce daně zhotovitel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není

zveřejněno dle předchozí věty, je objednatel oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez

DPH. Částka rovnající se DPH bude objednatelem přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a

zákona o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního

účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak

neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru zveřejňovaném

správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně objednatelem a

úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit objednateli škodu, která by mu z

tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení daňového dokladu

(faktury) s náležitostmi podle § 29 odst. 2 zák. 235/2004 Sb. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli

škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení zhotovitelem.

Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých v souvislosti s touto

smlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

V. Trvání smlouvy

Tato Smlouva je uzavírána na dobu 48 měsíců nebo do vyčerpání částky 13,100.000, -Kč bez DPH, a to

ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, tj. ode dne jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb.

Identifikátor veřejné zakázky: 22018-009343 Stránka 5 z 8



P 3 a) ZP Rámcová smlouva — část 1 Odstraňování závad TUV 3 SUV a dalších rozvodů v IKEM—

Část č. 1. - Závady stoupaček TUV, SUV

Zakázka zadávaná v otevřeném řízení

2. Objednatel je však oprávněn redukovat předmět veřejné zakázky vymezený zadávací dokumentací v

průběhu realizace předmětu plnění a ve vazbě na tuto redukci nevyčerpat výše uvedený finanční limit

veřejné zakázky. Tímto ustanovením nejsou dotčeny záruční podmínky uvedené v této smlouvě.

3. Tuto Smlouvu může vypovědět kterákoli ze smluvních stran stím, že výpověď musí být podána

písemně. Výpovědní lhůta činí 3 (tři) měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé straně.

VI. Splnění díla, předání a převzetí dílčích prací, vlastnické právo

1. O předání a převzetí bezvadného plnění (podle dílčí objednávky) vyhotoví zhotovitel protokol.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k předání a převzetí prací bez vad a nedodělků podle dílčí

objednávky minimálně 1 pracovní den předem.

3. Zhotovitel je povinen před zahájením přejímacího řízení díla připravit všechny požadované doklady a

zápisy v souladu s článkem ll. odst. 4.

4. V případě, kdy objednatel odmítne dílo převzít, musí v protokolu uvést své důvody.

5. Vlastnické právo kveškerým hmotným součástem týkajících se jakékoli části předmětu plnění, a

nebezpečí škody na nich, přechází na objednatele dnem převzetí příslušné části předmětu plnění

objednatelem za podmínek uvedených v čl. II. této smlouvy. Tím však není dotčeno právo objednatele

uplatňovat vady dila za podmínek uvedených v čl. VIII. této smlouvy.

VII. Smluvní pokuty

1. Strany se dohodly, že v případě prodlení s plněním díla ze strany zhotovitele v termínech a rozsahu dle

čl. II. této smlouvy bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z dílčí sjednané ceny díla za

každý započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v záruční době v souladu s článkem VIII. odstavec 3. od

jejich písemného uplatnění objednatelem, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty

ve výši 1500,- Kč (slovy jeden tisíc pět set korun českých), a to za každý jeden započatý den a každou

jednu vadu.

3. Pokud zhotovitel poruší svou povinnost udržovat po celou dobu trvání této smlouvy pojištění ve výši a

za podmínek uvedených včlánku III. odst. 7. a 8. je objednatel oprávněn, kromě práva odstoupit od

této smlouvy, požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 10.000,— Kč, a to za každé jednotlivé porušení

této povinnosti zhotovitele.

4. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit objednateli na základě písemné výzvy objednatele

doručené zhotoviteli, a to do deseti (10) dnů ode dne obdržení takové výzvy objednatele.

5. Uplatněním smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu újmy v plné výši. Odstoupením od smlouvy

dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká.

VIII. Záruční podmínky

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo podle objednávek dle této smlouvy bude zhotoveno podle podmínek

výše uvedených, zadávací dokumentace uvedené v této smlouvě a podmínek stanovených právními

předpisy a ustanoveními státních norem platných v době zhotovení předmětu plnění.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za jakékoliv vady a/nebo nedodělky předmětu díla, které má v době

jeho předání objednateli a za všechny vady, které se vyskytnou v záruční době.

3. Vpřípadě zjištěných a ohlášených vad v záruční době je zhotovitel povinen tyto vady odstranit

vtermínu do 5 kalendářních dnů, nebude-li dohodnuto jinak vzhledem kcharakteru vady, a to na

Identifikátor veřejné zakázky: 22018-009343 Stránka 6 z 8



P 3 a) ZP Rámcová smlouva — část 1
Odstraňování závad TUV a SUV a dalších rozvodů v IKEM-

Část č. 1. - Závady stoupaček TUV, SUV

Zakázka zadávaná v otevřeném řízeni

vlastní náklad zejména v případě, že se jedná o vady, které byly způsobeny chybným postupem

zhotovitele, či jinak zaviněných zhotovitelem.

4. Záruční doba se sjednává na 24 měsíců vždy ode dne oboustranného podpisu předávacího protokolu

jednotlivých částí předmětu plnění.

5. Záruční doba začíná dnem předání konkrétní části předmětu plnění objednateli bez vad a nedodělků.

Doba záruky se prodlouží o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do protokolárního odstranění

vady.

6. Smluvní strany se dohodly pro případ vad dokumentace skutečného provedení, že po dobu záruční

doby má objednatel právo a zhotovitel má povinnost bezplatného odstraněni takové vady.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem a touto

smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, neodstraní-Ii zhotovitel vady vytknuté v předávacím

protokolu ani ve lhůtě tam určené.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže zhotovitel bude bez souhlasu objednatele

provádět stavební práce odlišně od této smlouvy nebo bez předchozí objednávky ze strany objednatele

či v rozporu s pokyny objednatele.

X. Odpovědnost za újmu a jeji náhrada

1. Odpovědnost za újmu a její náhrada se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským

zákoníkem.

2. Smluvní strana není odpovědná za porušení smluvních nebo zákonných závazků podle této smlouvy,

pokud k porušení smluvních nebo zákonných závazků došlo v důsledku okolností vylučujících

odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli

povinné strany a bráníjí ve splněníjejí povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná

strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku

tuto překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná

strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla zjejích hospodářských poměrů.

XI. Ostatní ujednání

1. Obsah této smlouvy je možno měnit nebo doplnit pouze písemným číslovaným dodatkem

odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb.

3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na

třetí stranu bez písemného souhlasu druhé smluvní strany.

4. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Není-li uvedeno

jinak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami zejm. ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729, §

1751 a § 2050 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této smlouvy nemá

obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zá kona, jež nemají donucující účinky.

Identifikátor veřejné zakázky: 22018-009343 Stránka 7 z 8



P 3 a) ZP Rámcová smlouva — část 1 Odstraňování závad TUV 3 SUV a dalších rozvodů v IKEM-

Část č. 1. - Závady stoupaček TUV, SUV

Zakázka zadávaná v otevřeném řízení

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či nevymahatelným

anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností

nedotčena. Strany se dohodnou na náhradě takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného

ustanovení za ustanoveni jiné, které nejlépe splňuje tytéž obchodní účely jako ustanovení neplatné,

neúčinné nebo nevymahatelné.

6. Všechny spory vzniklé v souvislosti nebo na základě této smlouvy se strany přednostně zavazují řešit

smírem. V případě, že nelze dosáhnout urovnání, budou spory rozhodovány příslušným soudem.

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdržíjeden.

8. Ve věcech technických a organizačních je oprávněn zastupovat objednatele:

_vedoucí odd. technického zabezpečení budov,

_vedoucí údržby technického zabezpečení budov,

9. Ve věcech technických a organizačních je oprávněn zastupovat zhotovitele:

||ng. Jakub Škarpa mobil: +420 606 597 596 e—mail: skarpa@sesbohemia.cz l

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1— Ceník

Příloha č. 2- Bezpečnostní předpisy a požadavky platné pro externífirmy

dodávajícíslužby v areálu IKEM

11 flfi-ZMB
V Praze dne VlPrazel dnel 7. 6. 2018 |

za Institut klinické a experimentální medicíny: za lSES BOHEMIA ENGINEERING, a. s. ]:

  
   

  

. . Ing. Vladimír Brabec

Ředitel V „

 

ve nstva

Identifikátor veřejné zakázky: 22018-009343 Stránka 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

' r

č ukámmm: pz—zo17-oooo457

Část 1 - Odstraňování závad rozvodů TUV a SV v IKEM

Příloha č. 5- list 1 Položkový ceník materiálu a práce

lJiasLníh

SES BOHEMIA ENGINEERING, a.s., IČ: 00023001. DIČ: czooozaoo1

EM:

Cena bez DPH

 

Cena ; DPH V v CZK 242 145,10

Stmna 1 210



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACI’

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: SES BOHEMIA ENGINEERING, a.s., IČ: 00023001, DIČ: CZ00023001

kód dilu v Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika — vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnlka - vnitřní plynuvon

732 Uslředm vvínpěnl , xtmjnvvw

733 Unredm vytápění vozvodnc- potrubí

734 - Ústřední vytápění - amatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potmbí

23—M-1 - Demontáže potrubí a ostatní

Stmnaluo

Datum:

Píujeklanl:

Malt-rl“ (cm

147 406,92

131 174,21

1 094,63

1 793,52

42 767,39

664,30

44 294,72

4 939,24

10 729,45

24 579,46

12,00

16 232,71

7 254,71

6 979,00

Montn'ž [CZK]

52 713,00

43 427,00

300,00

4 909,00

16 700,00

1 329,00

3 300,00

9 153,00

2 973,00

4 029,00

63,00

9 286,00

6 456,00

2 930,00

Cena celkem [CZK]

200 119,92

174 601 ,21

1 474,63

6 732,52

59 473,59

1 993,30

48 094,72

14 096,24

13 702,45

za 908,46

75,00

25 518,71

13 710,71

11 905,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

01119141:

Místo:

Zadavatel:

Uchaznč:

PČ Typ Kód

SE5 BOHEMIA ENGINEERING, a.s., IČ: 00013001, DIČ: czooozaoo1

Popls

Náklady soupisu celkem

   

D PSV

p 713

1 1 K 713443211

)] M 1111—10-11.

L

4 M . -11

1

\ M .... ,

, , ,

H M 1111 1

9 M 111,11 1

IO M - 11-1111 .

11 K |7=3463212

IZ1 M 63154607

11\ M 53154405

14 K “HMC-JN)

I5 M A 1'.» "1

15\ M »

. . . _

1. 1... r ,.

10‘ K 7114153215

i 1

119 K 713413216

L

10 K 713463717

21 K 9911713101

0 721

n 11 721174005

z: 11 121174006

14 11 711174007

15 I 711174042

;11. 1- 711174041

27 11 711174044

10, », 711174045

29' 71 721175102
. .

311 k 1721175103

31 1. 1721175104

12, k 1721175105

111 11 \n1175111

)4 11 1771175117

15 !( \77117511'1

36 11 721175114

37 K 721194104

35 K 721194105

39 K 721194107

40 K 711194109

'41' 11 721290111

11 11 721290112

43 K WUIHIDl

11 7U

44 K 711174001

45 K 722174003

46 K 711174004

47 k 711174005

Fatrutn z plastu/tych trub polypropylenové svodne' (ležaté) DN 125

Práce a dodávky PSV

174111111— 11111141117?

Mmláž [ml-Ice Lepelne potrubí a ohybů tvarovkaml nebo de5kaml potrubníml pouzdry

; povrchovou úpravou hliníkovou ióllí (izolační materiál ve speciřikacl) přelepenými

„mah—pin hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

,- „11:1 iloíažnlpotlL/IMH ; {aghast/01113011 A! /1:7111 mal 250' HX) ( ZZ'ZS 711111

1, ímiočrllpunL/blrl sjednostralllwu A(jalíl muk 250/100 (. ZB 25 mm

1— .,"11 ízoíat'nípulrulml 5 jednostrannou Al [0111 max 751] VDO C 35/30 mm

:1111 1'. 1, 11 '111111 5 jednostrannou Al fólii may 2701 líh) [ 41/40 mm

.~. 1.120121011,x11mb111s1edmmamou 4110111111111 25171100 ( 1950111711

11. 1211111511119011110111 <jedmsr1w1nou 41101111111211 250/100 ( 6050111111

Mmla’i Holice tepelné potrubí a ohybů tvem/kami nebo deskami potrubními poumry

s povrchovou úpravou hliníkovou folií (izolační materiál ve specifikací) přelepenýrnl

samolepící hliníkovou páxkou potrubí jednovrstva' D přes 50 do 100 mm

Mona: lzoioco teoelno polluln . ohybů tvaruvvamí nebo dux-1111 polrutzmml pouzdry

s povrchu-vou upravou hliníkn'mu rou-' nzolačnl mou.—nhl vn rpenhkanl přeicpmvml

amok-131:1 hllníkovm pannou pohubl jednomiva' Dpřes 100 do 150 mm

 

1,11 1zoloz111wmmn1„1111111111111110114111111111151 1501100 ( 1331511111111

í" 1 .1. 111Jlu€n1m11ub111 sled/xntrarmou 21110111 1710- .750' 100 ( 105/50 mm

1,
\.

--1 110106111 1x11700111 ;]cdmxtramou 41/0111 mm 250'100 & 159150111111

‘Mmm' izolace (21:10:.an palmu 11 ohybu tvarovkami nebo lze-41111111 pmnlbnlml pouzdry

5 povrchovou "pravou hlinlkovou ialil limtučnn malonal ve spconkacl) nřrlcpnnmn

umolumn 11111113111011 pá5kou ohybů jcdnovrstvá D do 50 mm

Mama} lloluce tepelné potrubí a ohybů tvarovkamí nebo deskami potmbními pouzdry

5 povrchovou úpravou hliníkovou ióllí (izolační materiál ve specifikací) přeleponýml

\umolopvcx hlínlkovou páskou ohybů jednovrstvá D přes 50 do 100 mm

fronta) notace množné wiruhi . ohybů 111-11311141191 nebo deskami 11041111111177" pouzdry

5 povrchovou opravou "11111310va 113111 [izol.-lání material vl- “mhkaci) pieloponýlnl

9111011141111 h|1n1huvou pá5kou ohybů jcdnovrstva' D přes 100 do 150 mm

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený placením urban (96) z ceny vodorovná

dupnwm vzdalenost do 50 m v win.—Math vy.-illy co 15 rn

vnitřní kanalizace

|Potrubí z plastových trub polypropylenové svodne (ležaté) 011 100

?lílmuic—chnll'n

l'oinlbo : plasm'rytll trub polyprom—lmove Home cit-$111111] DN 150

10111101 1 plasmwch trub polypropylenové připojovací DN 40

111111111- z plastových trub pohpmpylmvé připojovali! DN 50

101111111 .— plaslorých trub polypropylenové připojovací DN 70

1111111111 2 111311619111 11112. polypropylenové připojmlntzt DN 100

\Potrubí z plastových 111111 111111115 zvuk třívrstvé připojovací DN 40

\Potrubí z plastových trub tlumící zvuk třívrstvé připojovací DN 50  \1101111111 z „mam. trub tlumící zvuk třívrstvé připojovací DN 75

Potrubí z plastových trub tlumící zvuk třívrstvé připojovací DN 110

E111.. z pouhou. trub tlumící zvuk třívrstvé odpadní (svislé) DN 75

Potrubl : plastových trub tlumící zvuk třívrstvé odpadní (svislé) DN 110

\an111111 1 pl.;tuvych 11111. 111mm zvuk mame 6110611111 (svislé) DN 115

|Potrub1' z plastových trub tlumící zvuk třívrstvé odpadní isvíslé) DN 160

IVyrněření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 40

lvnuéicm přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

\vměir—m přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 70

i119191510111 přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

1111011511- těsnosti kanalizace v objektu“ vodou do DN 125

\Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 100

P11191111 hmot pro vrnll'm hanultzau— stanovený procentní sazbou (\11 zceny vodorovna

dopravni nanic—non do 50 rn v objektem výšky do 5 111

Zdravotechnlka

l'ulrubl z '

7,4) D 10 x 1,5

Pulruln z plastových trubek z polypropylenu II'VPJ whmvunyrll mlylumé 1‘11 ib (SDR

17,410 15 x 3,5

111111111 9121111171111

trubekz IN'IU . hp ,' 'l'll 11> (SDR

 

 '011 10 (SDR \

1 

1101111012 ' trubekz "'N“ 11 J

_7,JDD3ZXI,4 ,

PnlmMZ ' trubekz IPPM ' * il » f'll1blSDR

),4)D40x 5,5

MJ

m

n1

n1

711

711

711

711

711

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

x 5

kus

kus

kus

  
  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK]

1,000 11,00 46.00

1,000 41.44

1 000 43,11

1 000\ 45,16

\ 7 g

1 000 60.48

1 (w 71,68

1,000 l 51,76

1,000 15,00 45,00

1,000 95,23

HW1 99,547

1.000 13,00 50,00

, , 41

1 000 111,05

: 000 137,20

1,000 170.50

1,000 10,00 73,00‘

1
1,000 23.00 78.00

1

1.000 33.00 33.00

0,00 1.70

1,000 sílí 190,00

1,000 61.42 311.001

1,000 99.19 391.001

1.000 19.32 256.00

1.000 21.16 151,00

1,000, 34.96 309.00

1,000 67.16 312.00
% _ _

1.000 50.73 179.00

1,000 62.70 196.00

1.000 95,51 209.00

1.000 * 105,10 460.00

1.000 95.111 101.011

1,000 155,10 331,00

1,0001 259.35 343.00

' 1,000; 407.92 434.00

1,0001 0.00 61.00

1.000;» 0.00l 115,00

1,0001 0.00‘ 33.00

1 + .

1,0001 0, , 101,00

1 _

1.0001 0.511. 15.00

1,000\ 1,00' 23,00
, _1— _,

\ 0,00 1,60

1.000l 11,55 213.00

1.000l 19,03 250.00

1,000' 31.50 152.00

1.000I 47.15 302,00

Strana 3 z 10

 

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

200 119,92

174 601,21

1 474,03

1

57.00‘c5 0115 1015 01

41,44 .cs 117152015 01

4312 .(511/15 1015 01

43,16 .cs 12/15 101501

„1,454c5u55 1015 01

71,6625 URS 1015 01

81,70 LS (IRS 2016 01

63,00 1CS ÚRS 101B 01

95,2] {5 URS 2018 Di

90 M? (S URS 201R {)1

73.00 1:5 u'115 1015 01

[770/1' 1SL/RSZD1801

1J7' ZU CS URS 7018 01

170 81)

91,00 1:5 úns 1015 01

101,00 1:5 ÚRS 1015 01

115.00 1:5 ÚRS 1015 01

0,00 1:5 ÚRS 1015 01 
& 782, 52'

351 .691cs [ms 1015 01

303,41Ícs 11115 1015 01

490,19Íc5 11115 1010 01

175,31lcs 1155 1010 01

303,16ÍCS 1155 1010 01

343,95lcs 11115 1010 01

389,16IC5 11115 2015 01

229.731cs úns 1010 01

155,7olcs 11115 1015 01

307.6I1CS U115 1015 01

640.10Ics 0115 1015 01

399,611cs 11115 1015 01

510,10|cs 0115 1015 01

501,35 Ics ÚRS 1015 01

921 .91 |cs ÚRS 1015 01

61 ,00\c5 uns 2015 01

65,00\cs ÚRS 1015 01

53.00\cs ÚRS 1015 01

101,00\cs úns 1015 01

10,501cs ÚRS 101 a 01

25.00165 11115 1015 01

o,oo\c5 úlls 1015 01

59 473.119

114.55Ics úns 1015 01

169.03|CS úns 1015 01

313.5olcs U115 1015 01

349,15\cs u’ns 1015 01

Koeficient

(poměr

nabídkové ceny

k ceníku (IRS )

1,000

1000

1,000

 

 
1,0011

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

__řnoop

1.000

1,000

1.000

1,000

1.000

1.000

1.000

1,000

1.000

1.000

1,000

1,000

, 1,000

' 1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1.000

1.000

1,000

1.000

1.000

1.000

1.000



PČ Typ Kód

( 48 _ K [I'll/4006

; X 7111/4007

;D . X .722170022

i 51 . K “722174023

52 K 711174014

53 K 722174025

, _ .

541 11 722174016

. , .

55 K 72717-1977

56 K 77217-1075

57( K (712174020

50( K (722174030

59( K 17721741101

1

60| K 7711741201

61

 

1
K (722174004

62‘ K 722174005

, 1

63 K 17221741106

64 K 1712174R07

65 K |722174R08

66 PI [7211741109

67 K 7211741110

68 K 7ZZI74K52

69 K 7221 741153

70 K 7211 741154

71 K Hil/(5155

72 K 712|74K5L1

73 K Hil/MU)!

74 K 772174058

75 K 711374615?

76 K 7221741160

7/ !( 7ZlilDíJl

r78 K 71251002

7‘? K ”7le

00 K 72211004

01 ' K 77220005

(07 K 7Z1Rmb

53 l 71251007

(M lí 7115100!

55 K 72211009

íM ll IHROXO

07 K 72211011

( 00 K 72211012

09' K mnou

ší írFÍZIROIÁ

717—1 * í 72211015

92 K "PROM

93 K 777Fl0l7

94 K 777101771

95 K 121181111

‘76 K UDMH)

97 K 722151241

95 K [HIGHS]

99 K 72115125)

100 K 722101254

, , ,

101 K 3771101255

102 K 1171101256

103 K 1772102011

1041 K 1722102012

105‘ K 3722182013

too, K '722102014

Popis

Potrubí z plastových trubek 2 polypropylenu (PPR) svařovaných poly(umé i'tl llr (sim

7,41 11 50 k 6,0

Fotrubl z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných poly(uzriě PH 16 (SDR

_mi o 63 x u

 

 

Pmmhi z „ ; trubek z (PPR) ‘ ,' .. „ , ' PN 20 (SDR 1

(610 20 x 3.4 (

Polrutnz ' trubekz , , (PPR) ' ,‘ u, ' PN 20 (SDR

_oi 025 . 4.2

Potrubí z plastových trubek 2 polypropylenu (PPR) svařovaných poly(uzně PN ID (SDR

oi D 32 x 5,‘

Potrubí z plastových trubek 2 polypropylenu (PPR) svařovaných poly(uzně PN ZO (SDR

61 D 40 x b,)

Polmtvi z plastových tmbek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyíuzně PN 10 (SDR

lol D 50 x 8.4

Potrubí 2 plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyíuzně PN ZD (SDR

(6) D 63 x ID,) (

Potruol z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných poly(uzně PN 20 (500

1:) D 75 x Il.5

Polrwl z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných poly(uzně PN 20 (SDR

(rl D 90 x 15.0

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných poly(uzně PN 10 (SDR

‘61D110x18,4

1,901111111 vodovodní plastové s antibakteriální úpravou PPR (např PPR NAND AG) svar

_polvíuze PN 20 D 20 x 3.4 mm

fPolruhi vodovodní plastové s antibakteriální úpravou PPR (např. PPR NAND AG) svar

(Palvfuzc PN 20 D 25 x 4,2 mm

fPolmlu vodovodni plastove s antibakteriální úpravou PPR (např PPR NAND AG) svar

(polyfuze PN 20 D 32 113.4 111111

(Pnlmhi Vodovodní plastové s antibakteriální Úpravou PPR (např PPR NANO AG) svar

(polyfuze PN 20 040 x 6,7 mm

(Puliultt vodovodní plastove : antibakteriální úpravou PPK (např PPR NAND AG) svar

(Wiyfun' PN 20 D 50 x 8,4 rnrn

(Polini-ti vodovodní plastové s antibakteriální úpravou PPR (např PPR NAND AG) svar

p(rlyíuzr— PN 20 D 63 x 10.5 mm

['uuubl vodovodní plastové & antibakteriální úpravou PPR (např PPR NAND AG) svar

polyíulc PN 10 D 75 x (1,5 mm

(Potrubí vodovodní plastové s antibakteriální úpravou PPR (např, PPR NANO AG) svar

10451111156 PN 20 090 x 15.0 mm

(Patmbi vodovodni plastové s antibakteriální úpravou PPR (např PPR NANO AG) svar (

(poly(ulcPNIODllelL-imm _

(Potrubí vodovodní plastove PPrRCT (např FASER HOT) svar polyfuze PN 16 D 20 x 1,5

,mm

Švotmtu vpaovoctnl plastove PP—RCT (např, FASER HOT) svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 '

(nil-> _ (

(Fotmbi vodovodni plastové 9011a (např FASER HOT) svar polyfuze PN 16 D 32 x 3,6

'mm 1

(Potrubí vodovodní plastové PP—RCT (např. FASFR HOT) svar mlyíuzc PN 16 0 40 x 4,5 '

(rnrn (

EvauM vodovodni plastové PP—RCT (např, FASER HOT) svar pnlyíulc PN 16 D 50 x ty,?

1m!" , ,
*Potmbi vodovodní plastové PPPCT (u.-pí FASER HOT) svar rwlvruu- PN 16 D 63 x 7,1

i'm“ , ,

'i'otmm vodovodní plastové PPVRCT (napr FASER 11011 svar polyíuze PN 16 D 75 x 0.4

mm

'Potmb- vrÍoocŠdm (Šustova PPchT inatti FASER HOT) svar polytuzc PN 16 D 90 x 9,1

ITL

Í'otmbš vodovodni plastové PPVRCT (např FASER 1107) svar palyruzc PN 16 D 110 x

11.) mm

 

Potrubí vmlovrxiní nt—rcz ohebný vlnovec TFA PN 16 n 574', např EUROTlS

Potrubí vodovodní nete: nhcbny vlnovec TFA PN 16 0 3/4', např, EUROT1S

Potrubí dinicnze DN 50 o č 43 421 (POZN pod tímto o č (o (potrubí 374“ (15 mmi x

1 )0 m'l

Pollut—í diinciize DN 25 o č 43 423 (POZlL pod tímto o č. jc- (potmbí 3/4“ 115 rmut 11

__50 m't

Vsuvkz UNI 6 374"

vsuvka redukuvaiia G 3/4“-R1 *

  

Matice TFA 374"

.1.1.1026 TFA 5/4"

cnw přechod 374" 7 5/4"

Musa: T kus l" 3“ 1“

Mos" T kus ]“

Mou.- Redukce l/ 3

“tui-| l"

ANipl 374“

70,0 1 5/4

Nos-r přechod 20x 3

pao, protnou 20x 1

Ochrana potrubí trubicemi z ," ,. PE „ '

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru

Izolace DN do 22 mm

Cthmna potrubí temmxulačnlml tmbict—ntt : pěnového polyetylnml FE píílopcnými

v příčných a potlnínych mojich. \louštky itolaco přes b do '7 mm, vnitřního průměru

1204020 DN přes 22 do 45 mm

00117111: potrubí termoizolačnímí trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenýmí

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnítřnliio průměru

italntn DN nrm 45 do 63mm

Ochrana potrubí 'ními trubicemi z „,' „ ‘, , PE pr" „ ,

v příčných a podélných spojích. tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vni třniho průměru

in.-lnu: DN do 12 mm

Othnuu potrubí termoizolačníini trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenymi

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru

izolace DN přes 22 1.16 45 mm

Ochrana potrubí '1111111 trubicemi 2 ' 'L ,. ‘ PE pr" ‘

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřniho průměru

llohct' W přes 45 do 63 mm

 

()cliuru potrubí ' trubicemi 2 ,' ’L PE ‘ '

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřnlho průměru

llolltv DN přes 63 do 39 mm

Ochrana potmbí 'm'mi trubicemi z „,' ' P[

,v příčných a podl—iných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního [utilit—čili

(izoleto DN pít.-s 89 dullo mm

Octwnmipotmbí ' . .. ' 'z„' ' ' ' Pr. ,

v příčných a 1111101111111 spojích, tloušťky izolace přes 10 do 25 mm, vnitřního průměru

(izolace DN přes 110 mm

 
 

396411011111 žlab pro potrubí omni—ru D 20

(Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25

:depúrnv žlab pro poml pit'lntěru D 37

Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40

MJ

 

nl  

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK]

1,000 70,20 390.00

1,000 113,05 404.00

1,000 14.26 213,001

1,000 22,95 250,00

1000 36,45 202.00

1,000 54,90 302.00

1,000 09.55 390,00

1,000 135,90 404,00

1.000 230,50 273,00

10001 353,70 351,001

1,000 522,45 305.001

1,000 33,00 213,001

‘—F “i

1,000 40,00 250,001

c—

1,000 75,00 202,00;

,i _, _

1,000 119.00 302.00

1,000 103.00 390.00

1,000 203,00 404,00

1,000 519,00 273.00

1,000 771,00 351.00

1,000 1140,00 305,00

1,000 14,00 213,00

* * (

1.000 22,36 250.00

1,000 36,00 202,00

1.000 54,45 302,00

1,000 00,65 390,00

1.000 135,00 404,00

1,000 236,25 273,00

1,000 350.10 351.00

1,000 517,95 305,00

1,000 252.40 * 00,00

1.000 160,61 02,00

1,000 190.00 241,00

1,000 123,00 101,00

1,000 30.76 02.00

1,000 73.72 90.00

1.000 19,76 02,00

1,000 53.00 90.00

1,000 660.00 00.00

1.000 75,30 251.00

1.000 47.01 252.00

1.000 404.25 251.00

1,000 29.77 90,00

1,000 15,21 02,00

1,000 45.50 90,00

1,000 115,70 251.00

1,000 69,90 90,00

1,000 16,00 36.00

1,000 16.00 36.00

1,000 34.00 36.00

1,000 39,00 39,00

1,000 92,00 42,00

1,000 122,00 42.00

1,000 227,00 42,00

' 1

1,000 377,00 42,00

1,000 442,00 42,00

:32

1,000, 12,07 6.00
. _ _ .

1,000 13,06 6,00
. . i _

1,000 16,04 6,00
. _ _ _ .

1,000 19,31 6,00

Strana 4 2 1D

Cenová

soustava

Cena celkem [CZK]

460,ZD(ICS URS 2018 01

517,55(ICS URS 2018 01

l

227.26‘cs URS 2010 01

 

272.9510: uns 2010 01

31045105 uns 2010 01

35600105 uns 2010 111

479.5511: URS 2010 01

539,90 cs URS 2010 01

511,50105 URS 2010 01

704.70105 URS 2010 01

907,45105 U115 2010 01

246,00:

290,00

35700

421 ,00‘

573,00

607,00

792,00

122,00

525,00—

227,00

272,36.

310,00;

356,415:

1

470,65 (

539,00(

(

(
701,101

509,25

(

(

902,95(

342,40

250,61

 

431,00,

1

224,00(

120,76,

163,771

101 ,761

143,00

750.00

327.30

299.91

736,251

119,77

97,21

135,50,

161,70‘

150,90

52,00 cs uns 2010 01

02,00 cs ÚRS 2010 01

10,00 cs uns 2010 01

70,00 cs URS 2010 01

1
134 00 cs UP: 2010 01 164,00 cs 005 2010 01

1
269011105 1105 2010 01

417.00 CS URS 2018 01

1
1

1

1

404,00 cs 005 2010 01

10.077cs URS 2010 01

10,06 cs URS 201001

72.04 cs 0115 201001

25,31 cs ÚRS 2010 01

 

Koelicient

(poměr

nabídkové ceny

k ceníku ÚRS )

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000



PČ Typ Kód

1071 11 1722102015

1001 K ‘722102016

1011 K 1722102017

110 K 1722190401

1111 K 1722224115

1

1112‘ K 1722232123

1 .

i

113 K 722232124

K 722262151

K 721162152

K 721162153

 

K 722261215

110 K 722262227

111' K 1722262301

120 K 722262302

121 i K 1722Z62303

m, k 172211010

na, K 172211019

124 K 172211020

.
1251 K 172211021

1261 K 72211012

 
127 K 711290216

1281 K 722290229

1201 K 722290234

1

1301 K 1998722201

o 7723

131 K 723111202

132 K 723111204

131 K 723111206

1134 K 773150313

135 K 723150315

136 K 998723201

D 732

: 1'

137 111732111135

131] K 1732111233

139 K 732111314

»

140 K 1732111316

. 1

141 K 732111322

112, 11 732111325

143 11 732331615

144 I 732429212

M 42610559 GRS

146 K 732429215

vr „\\ 426105916035

1411 K 732429223

42611302 GRS

150 K 732429227

1er r, , ;_ l1310 GRK

15) K 975752201

D 733

153I1 11 711111213

154. 1! '733111214

155' K 1713111215

156. K ‘731111216

157: (1731111217

1591‘- K 7733111218

.159" 1174131113113

160 K 711113114

161 K „1113115

162 K 031113116

“163 K 733113117

164 ! 711713118

ib'í | [11121270

Popis

irodpúmv 1100 pro potmbí prúměm D 50

ironnnrnv 1100 pro mum průměru o 63

][Po-ipůlrry Žleb pro potmbí průměru D 75

171110111 přípojek ru potruln vyvedení a upevnění Výpustek do DN 25

Št.-normy = 100mm závítem kohouty vinici . vypouští-cí 1m 10 G 1/2

'Armanrr, £1- dvěma závity kulové kohouty PN 42 d0185 r. „„mimo wuu'm zant

le 314

íAmulury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 C plnopluerovc vnitřní uml-

G I

Vodoměry pro vodu do 40'C pňrutmó šroubové horizontální DN 50

VVudomE'ry pro vodu do 40 C přírubové šroubové horizontální DN 00 1

v'lodunéry pro vodu do 40 C přírutgvti šroubové horizontální DN 100

.vodornčrv pro vodu do 4U‘C závitové 11911201110011 jt—dnthohové Suchoběžné pro

_Úůlkoviodešet U V) x 110mm Qn1,1.1 R80

Voóamt'vry pro vodu do 40 ( limlovc horizontaln- jednovtokové Suchoběžné pro

6301on odečet G 3/4 11130 mm 0.11 11,0 R100

Vodoměry pro vodu do CD C ”mow vr.—mkáLni vltevtokorvt— mokroběžne G 1 x 105

Imm 0n 1,5

Vodoměry pro vodu do 40 C mum vz'm'valm vícevlokovč mokroběžrle G 5/4 x 150

mm _Qn 0

Vodoměry pro vodu 119401 závitové vertikální vícevtokové mokroběžné G 1 x 200

"‘L" un In

1Tésnén1’ Klingen‘l 1/Z" lme

lTěsněni rumem 3/4- llmrn

1Tésnénl' Klingerít 1“ llmrn

irěsněm' 111mm: 5/4" Ime

Těsnění Klíngerl't 6/4" Ime

Ikonky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí :itou'ikv ta'-snow vooavodltiho

polrutn zájtového do DN 50

kaihy, proplach a desinfekce vodovodního potrubí :kouíkv túsnosb vonku/011111110

pollubí znvltováho pros DN 50 06 011 100

Zkoušky. proplach a desinfekce Vodmoflmlm potrvlri proplach a desinfekce

_Výdotodmho potmln do DN 00 , ,

Přesun hmat pro vnitřní vodovod stanoveny proton-tm urban (38) z ceny vodorovna

govt-vm vzdálenost do 50 m v 90104.th výtky do 0 m

 
vlttrgvtrtrn itn-kn , vlniírrt Blyntnvt—tl

Potrubí z ocelových lrubck zawto'rých wmýt'h spojovaných svařovánlm, bezešvých

běžných Dt. 15

Potrubí z txt—imryut trubek 7ávitových černých spojovaných svařováním, bezošvyth

_béinyth Dn 7.5

Potrubí : oculo/vrh trubek znvírovych čoluyctl spojovaných svařováním, bezci‘tym

běiny'rh 01140

110mm _. ocelových tnrbck hladkých černých spojovaných svařováním nur-ných za

Vloph B 7673.2

10110111 x „ranných trubek hladkých čemých spojovaných sv-íovtrntm unit—ných :;

\lt'pln 0 1011/4

Pít-sim hmot pm vimim plynovod slanuvcný procentní sazbou 1&1 : (my vodorovna

idopnvnl vzdálenost du 50 m v objektech výšky do 6 m
 

UŽ 011111 vyl .111er slro'iovlrv , , ,

flazflclmmte a sběrače lilo—.= rozdělovači) : womču z ocelových trub be2ešvýth DN

1 ISD

 
 

Heidi-[ovate a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvýt h

Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 0.5 m délky tělesa 1311 150

Hmúčlovaže a sběrače trubková hrdla rozdělovačú a sběračů bez nřirub 011 25

Razoélmaée a sběrače trubková hrdla rozděluvačt'l a sběračů bez přímo DN 40 1

,

Rozdělovač: a sběrače trubková hrdla rozdělovačú a sběračů bez přírub DN 65

Rmdéluwaér a sběrače trubková hrdla rozdělovačú a sběračů bez přírub DN 80

 

mamy autumn tlrtknve s membránou bez pojistnéhn ventilu se mmm—yn-

přípojmlm 17110.0 acme-mu 35 l

Čnmmlln teplovoám 70011112 čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných

:Jtnwvyth DN 15

-‘1-'.‘(,‘L ZS 110 N' 1517 „HCV FUJ/z 6H

(apartní136101-0610 mum-5'1 čerpadel (do potrubri ostatnich typů mokrobe'žných

(zimovyclt 011 u

1‘11, ‘,.324UN1501X235V 50W 611

'cmaau teplovodní montáž čerpadel (do pollubti mutnith typů mukmbéznvch

Přiri-bovych lednodtlnych 10140

, 10 AWF 225‘ ”230th 10 1

Cumadh mummy; mmrai 601116091 (do potrubí) ostatních typů nloirrobčřnyth 1

,

1

1

  

0111mm indnomšnych 01105

*r 1111 65 40/110132101'PN0’1U

ulít—sun hmot pro strojovny stanovený procentní saunou 1'1.) 2 ceny vodorovná dopravni

vidálenost do 50 m V objektech výšky do 6 m

 

Uslřtdm vyhnu-111 111200010: pon 11111

Potrubí z tmbek t):olovyth :I‘Mxnvych bozi-svých zes11ených níúotlakych v kotelnacb

at suowvna'tlt 1114 1')

Potrubí z trubek txelnvyrh v'witnvych ben—švyclt :t—sllonvch nvrkrrtlakycll v kotelnach

.. tlroyovnoth m1 20

Potrubí : trulrck ocolnvych xnvitovytlt bezešvých zesílených níúotlakých v tau-111.0111

. \tmýovnath DN 25

Potrubí : hum-k ncn‘ovvch za'nmvvth bezešvých zesílených níúotlzkých v kotalnaclt

.1 stmjovnolzh DN 32 1

70110111 : tmm-it mečových umim-vm bezešvých zesílených montlnkých v tolntnoch

I rtmjavnoch DN 40 .. _. if ,

Donut" z trubek occiovyclt zavítových bezešvých zesílených nitkami—vrh v knlclrmch *

1a mola-11311 DN 50 _ _ rý

Potíulll z trubek ocelovych závitových Příplatek k ceně za rhnlmnm phpmky :

íocelmýzh trubek závrtovych DN 15

řalrutu z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za (mum-n1 nfimlkv z

ocelových tmbek rnvunvyctt DN 211

'panutn z tmbek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z

_:(c'mvych trubek XAYHD'IYÍÍI 1111 15

Potruln 1 11:11:41 oculovvih 2311110107211 Příplatek k ceně za zhotovení pňpojkv r

scrum-ch "\le 1119110va DN 31

Potrubí z nutná uroku—ých uvrluwdr Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z

_ncctmvtn tmbek mntuvytb DN 40

Porrulu : imho! ocolawch umo-tym Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z

ocaíovvch tmbek mvttovýth DN 50

161mm z tmbek ocel-ruch hladkých bezešvých tvářených za tepla v tunnnnn „

umýowlanh B 70/3,6

 

 

  

 
 

  

M

111

kus

kus

kus

rn

soubor

1115

%

111

111

111

kus

m

 

 

Koeflclent

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [czx] 52:23:; nabim'céé'ceny

k ceníku ÚRS )

1.000 V 23,66 *W 29.661125 uns 2501 . 1,000 '

1,000 25,40 ' 6,00 31 .40105 0115 2010 01 1 1.000

1.000-- 7 31.32 7 6.0; 37.32105 uns 201001 1 1,000

1.000. 0,00_ 100.00 160,00 1:5 0115 2010 01 1.000

1000'. i 37»— xE 64,0005 ÚRS 2010 01 1.000 \

1.000 92,04 79.00 171.0413 L105 2010 01 1,000 1

1.000 152,36 00,00 2303013 uns 2010 01 1.000 1

1.000 6 727.00 501 „oo 7 220,00 1:5 uns 2010 01 ' 1,000 1

1.000 7 630,00 i 7 650,00 0 310.0005 URS 2010 01 ' 1.000 .

1.000 * 9 450,00 VŘ 1 NE 10 564.00íC5 ÚRS 2010 01 1,000

1,000 264,60 152,00 416.60 cs L105 2010 01 1,000

1.000 259.00 155,00 414,001cs ÚRS 2010 01 1.000

1.000 i 1750.00 152.00 1902,001cs 01152018 01 1,000

nocni * 2016,00 100.001 2196.00 cs 01151018 01 1,000

1,000 T* 3 969,00 _ 193,00 4 162.00 :5 0115 2010 01 1,000

10001 1.40 1,40 ' 1,000

1,000. 2.02* 2,02 * 1,000

1,000: 2 20 0,00. 2.720. 1 1.000

1,000 2 92 0.00; 2.921 1 1,000 .

1,000 fl 0.00 0.971 1 1.000 .

1,000, 11,00 20,00 39,0010. 0125201001 1 1.000

1,000 24,00 56,001 sopek; ÚRS 2010 01 1 1.000

1,000 3,00 * 32.001 35.00105 0115 2010 01 1 1,000

0.00 1,001 0.00.1.5 URS 2010 01 1 1,000

1 mu .207 * ,

1,000 140,10 cs URS 2010 01 1 1.000

, .

1,000 210,65 [5 ÚRS 2010 01 1,000

1,000 305,50"ES [IRS 201801 1,000

1,000 540.7525 U115 20113 01 * 1,000

1,000 700.000. ÚRS 2010 01 * 1,000

* 0,00 (; uns 2010 01 1,000

, 7,, 43 924-13 *

1.000 1640,00 1 330,00 2 970,00 cs Uns 2010 01 \ 1.000 I

. s 2 .

1,000 430,00 54,00 492,00 cs uns 2010 01 1.000

1,000 59,00 134,00 193,00 (; úks 2010 01 , 1,000

1,000 100,00 103.00 203.00 1:5 ÚRS 2010 01 1,000 .

L i ,. 1 .

1.0001 160.00 256.001 416.001: URS 2010 01 1 1.000

1,000 131,00 313.00 544,006 URS 2010 01 1 1,000

1,000 700,00 110.00 010.00 1:5 uns 2010 01 1 1.000

1.000, 0,00 214,00 214.1013 URS 2010 01 : 1.000

100) 70971? 709711.»: 1000

1,000 0.00 255.00 255.00 cs ÚRS 2010 01 1,000

VDOUÍ 7011,16 i 731/16: 1000 .

1,000 0,001 4011.00 4011.00 cs uns 2010 01 1.000

1030 „Rafi 9 3=3 to: 1000

1.000 00 543.00 543.00‘cs ÚRS 201001 1,000

1000; 16 724,00 _ io 724 30" 1000

0,00 3,00 0.00105 0115 2010 01 1.000

* 14 0% , 24‘ ,

1,000 40,30 194,00 234.301cs 01152010 01 1.000

1,000 i135? 212.00 263.3515; 111152010 01 * 71.000

umož 05,057 244.00 109.0515 uns 2010 01 1,000

1.000,‘ 03.207 314,th 39710125 URS 201001 1 1,000

1,000“ 90,007 330.011“ 04.001050115201001 1 1.000

1,000 135,20 no; 515.1013 uns 201001 1 1.000

1,000 0,00 01.001 13.00105 005 2010 01 1 1.000 I

1.000— 0,00 * 130.001 11000105 015201001 1.000

1,00077 * 0,00 _ * no.:? 100.0013 uns 201001 1.000 :

1,000 7 * 0,007 250.110l 1561.00161131‘. 2010 m * 1,000 1
i ..

1
'

1,000 0.00 "7.00 191.0010; uns 2010 01 1,000 1

1,000 0.00 302,011 £51,N1(S 0115 2010 01 1,000 \

1.000 715;) 744001 520.901“ úks 2010 01 1 1.000 
Strana 5 Z 10

 



o
—

o
—
1

o
—

x
>
=

o a >
:

\
1
0 s
t

x

 

 

\
:
u x

\
1
n
—

:
=

—
1
\
:

=
=

\
!
e
—

x

S >
=

1671

10/3:

I891 K

WD!

2 .

x
x
x
x
x
x
x
x
x

„
š
.

a

ž
a

o
‘
3
2
‘
.

x
:
=

„ 9 >
:

204 x

2051 K

20!. x

207' K

ZOE! :
:

" 201/ 1
-

21(1 =
=

17H ,
,5212

211 11

214 :
=

215 :
=

216 7
:

217 >
<

218 :
=

219 K

Kód

733121226

733121228

733111153

733171135

733114117

733”“11

1

1

\735mm.

733141102

733190107

733190108

1733190125

1733190232

733190235

713122101

731721103

733722104

731277105

733277106

733223302

733223303

713229304

732223305

733291101

lW0733201

734

[7347le

17341773413

1734173415

1734173417

1734220101

E734220102

1734220103

1734220104

1734220105

1

1734111601

1734261401

1
1

734191123

734191114

734291741

\ 734291243

734291246

734291247

734292713

734292714

:734292715

734797717

' 754292711!

“’57 3410'

735

7.151 57572

735152573

735152574

735152575

735152576

1

‘735152577

735152570

1

Popis

Potrubí Z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a

_atvojovnnch D WILD

Volníbí Z trubek ocelových hladkých belešvých tvářených za tepla v kotelnach a

strojovnbch B lou/4,0

Potrubí 1 trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnach a

_xtrojcvvnxn 0 lil/5.0

Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnach a

gnaw/mm 0 I59/4.§

Potrubí z trubek ocelových hladkých 2hotovení trubkových přechodů jednostranných

ljlříinýclr Z tmbek ocelových hladkých kováním DNIDN l 50/ 32

,'Putluhi z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných

ipřírvrýíh 2 tmbek ocelových hladkých kováním DNIDN 1 70/ 32

1

10:11:01.1 z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů iednostmhných
1

1.11111111111 1 trubek ocelových hladkých kováním DNIDN 1 1251 so

iůrlv2dušňtw0ř1 nadobi—y. ndluíavažo '. udi-luna nádobky 1 trubek ocelavvch do DN

150

lzkouiky tému oolrutn. "uni-1w leumw: z trubek ocelowrn zkousky těsnosti

ipouutll lu ptovorul z trubek ocelových závitovým DN do 40

[Ike-111W \hnottí pol/um. manžt—ry prmímv z trubek ocelových zkoušky tésnosh

potrubí iza rriuvorul z trubek ocelových závitovým DN 40 do 50  
ílkouškv těsnosti potrubí, manžety proslupově z trubek ocelových zkoušky těsnosti

19.211051 (za provozu) Z trubek ocelových hladkých 0 přes 60,3/Z,9 do Gli/5,0

;lhoušiy těsnosti potrubí, manžety prostupově z trubek ocelových zkoušky těsnosti

l_hcnruhí (za pI'OVDILI) 2 trubek ocelových hladkých 0 přes ti?/5.0 do 13375.0

'lXoui—kv těsnosti potrubí, manžety prostupovél trubek ocelových dtoušký těsnosti

pom/151113 provozu) Z trubek ocelových hladkých 0 přes 133/10 do IS?/6,3

“Potrubí : tmbek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením 0 15/1

110110211 : trubek měděných polotvldwh malovaným mši—kym van-711m 0 IB/i

Pom/hi z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením B ZZ7i,0

Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením B ZE/1.5

Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením 0 571,5

Potrubí z trubek měděných ividyi'h spojovaných lisováním DN 15

Potrubí 2 trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 20

Potrubí z trubek mňdčnvch tvrdyth spojovaných lisovánim DN 25

ipatruhí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 12
 

ianu-iky těsnosti potrubí 1 "mil médénýtn 0 do 3571.5

lPřcsun hmot pro 7ozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vrxluiaviu
1

70mm" „dolními do 50 m v 0111mm- vvikv do 6 m

Qstřeýdní vylttpénl , aimulllly

1Ml::lkusy.pfimbove spojt- přlmbove spoje PN 16/1. loo‘c DN 25

,wmkusy. pn'nrlmvc' spoil: tlřílubuvé Spojt' PN 1671, 200'c DN 40
, _ i

wmnusy. prirubovc' spoje přírubové Spoje PN 1671, 200 c DN 65
, _

inc-rumy, při i“ 100 tí PN 1671, 700‘C DN 80   
 

Vontíly regulacnl zavrtovo vyvazovací nnmo PN 20 do 100 c G 3/4

 

1P1120d0100CG1

   
,anlv regulacni závitové vyvatavaci prime PN 20 do 100 C G 674

1V1-11111y regulac ' závitové vyvažovací přímo PN 20 do 100 c c 2

iVentíE regul (nl zav'ltove hlavrco mum-31021.0. pm ovladaní ventilů PN 10 do 110 (

itaoairnova otopných těles VK

lšroubelil uhpojovnd armatury rodiiloru v11 PN 10 do 110 (, regulační u2avíratl'lríc

rohové c1/2 x15

Ostatni armatury kohouty plnící a vypouštěcí PN 10 do 90 c c 1/2

Ostatní arrrratury kohouty ['lll1Cl a vypoušlču PN 10 do 90 c 6 3/4

Ostatni armatury filtry Závitové rn 16 do 130 ( přirrté s vrrrtr'rrt'rrrr závity G 1/2

lOstatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 c přímé s vnitřními závity G 3/4

lOstatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 C přímé : vnitřními závity G 1 i 72  
Ostatní armatury filtry 2a'vitové PN 16 do 130 C přímé s vnitřními závity G 2

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do l85'C přímé vnítřní Závit G 172

Ostatní armatury kulové kohouty PN 41 do IBS'C přímé vnitřní závit G 3/4

Ostatní lllnlluly kulové kohouty PN 42 do 105'C přímé vnitřní Závit G 1

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 C přímé vnitřní úvit G1 1/2

Ostatní armatury kulove' kohouty PN 42 do IBS'C pivmr vnítřní Závit G Z

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní samou 1%) 2 ceny vodorovná dopravni,

v2dálenost do 50 m v objel—lodi výtky do 6 m

Ústřední vytáp—15111 1111511110 tělesa

mop/m tělesa panelová VK dvoudeskova PN 1,0 MPa, Tdo 110'C se dvěma přídavnými

pít—504_4400 plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 840 W

Otopna tělesa panelová VK dvoudeskova' PN 1,0 MPa, Tdo 110 C se dvěma prlu-vrrymí

pímluplltlul plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 7 výkonu 600 mm 7 1007 W

Oman: tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 C se dvěma přídavnými

picitunniml plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm 7 1175 W

Oiopna tělesa panelová VK dvoudeskova' PN 1,0 MPa, T do 110 C se dvěma přídavnými

pi'míurutiml plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 7 výkonu 800 mm 7 1343 W

Oropnn tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 11fl'C se dvěma přídavnými

píesluptriml plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm 7 1511 W

‘Dlopna tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 C se dvěma přídavnými

;Přl'llunmlnl plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm 7 1679

W
1

10016-01 tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 c se dvěma gammy...

1p1‘ulu11nlml plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 7 vykonu 1100 mm 7 1347

lw

MJ

ni

ni

Soubor

soubor

Soubor

soubor

kin

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK]

1.000 247,65 400.00

1,000 293,00 473.00

1.000 304.15 575.00

1.000 462.60 664.00

1,000 47,69 357,00

1.000 53.60 526.00

1

1.000 173,20 1 072,00

1.0001 150.00 430.00

1,000 0.20 8.00

1,000! 0,30 12,00

1,000 0.80 17.00

1.000 2,00 22,00

1,000 9,00 26,00

1.000 70.20 156,00

1.000 91,00 159,00

1.000 110,50 162,00

1,000 213,05 103.001

1.000 273.001 201.001

, _

1.000 205.007 69.00

1.000 253.00 09.00

1.000 511.001 09.00

1.000 7:11.00 09.00

1.000 0.10 15.00

0.00‘ 1,50

1.000 307.00 *

1,000 520.00

1.000 532.00

1.000 953.00

1000 746,00

1.000 041.00

1.000 1 070.00

1.000 1 394.00

1.000 2021.50 166.00

1,000 131,14 „.W

1,000 130.35 65.00

1.000 38.16 '7 * 55.00

1,000 55.50 01.00

1.000 36.4! 65.00

1.0001 53.70 01,00

, i a

1,000 197,76 137.00

1.0001 309,12 150.00

1.000 69,16

1 3 is

1.000l 92.04

1,0001 152.36

1.000 343,72

1,000 569.40

1 0,00

' * 1
r_om 1449.00 101.001

1.000 1 547,68 307,00

1.000 1 646,96 307.00‘

1

—1

1.000 1 744,50 307.00“

~ — <,

1

1,000 1 043.48, 107.00

1.000 1 941,74 mm

1 .000 1 Mm 331.00

, 
Strana 6 z 10  

Cena celkem [CZK]

1C5 U115 2018 01

Koeficient |

ipoměr

nabídkové ceny

k ceníku ÚRS i

Cenová

soustava

 

1

 

 
 

 

 

655.65 1,000 1

1 .

700.001csuns201ao1 1.000

959.151cs UR52010 01 1.000 ,

. i

1126.5050115201501 1.000 1

1

404,69 ct URS 2010 01 1,000 ,

1 - i

571.00 cs ÚRS 2010 01 1.000 l

. l

| 245,20 c5 ÚRS 2018 01 1.000

500.00 cs ÚRS 2010 01 1,000

5,211 (5 uns 2010 01 1,000

12.50 cs UR5201001 1.000

17.80 cs 0ks 201a 01 1,000

24.00 (S uns 2010 01 1.000

noo (s ÚRS 2010 01 1.000

220.20 cs ÚRS 2010 01 1.000

150.00 (& ÚRS 2010 01 1.000

272.50 cs uns 2010 01 1,000 l

176.05 cs uns 2018 01 1.000

474.00 cs uns 2010 01 1.000

1

294.00 cs uns 2018 01 1.000

142.00 cs 0115201801 1,000 1.

1500.00 (5 U115201001 1.000 ,

620.00 (.5 [ms 2010 01 1.000 ',

15.10 CSÚRSZOlBDl I,000

,

0.00 cs U115 2010 01 1.000

13 702.457 _ *3

5030016 uns 201001 1.000 |

768,00“ U115 2010 01 1.000 ,

100917016 (015201001 1.000 „

1 149.00 cs 005 2010 01 1,000 ]

029,00 5 0115 2010 01 1,000 *

056.00 LSURS 201001 1.000

1104.00 cs 0111 2010 01 1.000

1531.00165 UR52011101 1,000

2107,50|csúr15201001 1.000

160,14 (; ÚRS 20111 01 1,000

195.15 c5 URS 2010 01 1.000

103.10 (5 U05 2010 01 1,000

150.50 cs URS 2010 01 1,000

101.411 cs URS 2010 01 1.000

134.10 1301152011101 1.000

334.76 c5 URS 2010 01 1.000

475.12 cs uns 20113 01 1.000

134.1616 01152018 01 1.000

173.04 cs URS 20113 01 1.000

241.36 cs ÚRS 2010 01 1.000

400.72 la. úks 2010 01 1.000

735.40 (s uns 2010 01 , 1.000

0,00 cs URS 2010 01 1,000

7:5 008,46

1 756,08 cs ÚRS 2010 01 1.000

1

1

1 1354.60 cs U175 2010 01 1.000

1 953,96 ts URS 2010 01 1,000

2 051,50 cs URS 2010 01 1.000

2150,40 cs U115 2010 01 1.000

2 240.74 ts uns 2010 01 1.000

2 371.00 rs 13115 2010 01 1,000



Koeficient

Cenová (poměr

soustava , nabídkové ceny

k ceníku ÚRS )

PČ Typ Kód Popls MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

 
 

  

 

 

 

  

   

  

  

 
 

 

 

 

 

 

   
  

 
 

   
 

 

1 Drama tělesa pam-lovil VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110'C se dvěma přídavnyTrbÍ . v _ _ i i 1
220 K 735152570 uimmum'ml ploch-m1 výšky tělesa 000 mm stavební délky I výkonu 1200 mm / 2015 kus 1,000 2130.94 331.00 2 469.94 cs ÚRS 2018 01 1,000

w

‘ompnn tělesa panelová v11 dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110'c se dvěma niuuvnvm, '— ,
121 K 735152580 přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky I výkonu 1400 mm / 1351 kus 1,000 1 337.16 331.00 2 668,16 CS URS 2018 01 1.000 \

w

Olwnn tělesa mvmlova VI dmrdeskvva 1-" 1,0 MPa, T do 110'C se dvěma přídavnými
1

111' K 735152581 pít-mumímí plochami why lélcu 000 mm stavební délky ! výkonu 1600 mm I 1680 1 kus 1,000 2 532.32 377.011 1 909.32 CS URS 1018 01 1,000
w

1, _ 7 . ,
Otopná tělesa mnulnva VK nvwdeskova m1,o MPa, T do110'C se dvěma přídavnými

213| K 735152582 přestupním1pl<xhaml vyšlly [film 000 mm stavební délky ! výkonu 1800 mm I 3022 kus 1,000 2 730,10 377.00 3 107,20 CS ÚRS 1018 01 1.000 1

W

Okoun-1 tělesa panelem VK tlvmuimkova F" 1.0 MPa, T do110'C se dvěma přídavnýmí
1

224 K 735151583 pv'eslupnlm1 plochami vyšly Iélosa 600 mm stavební délky I výkonu 2000 mm I 3358 kus 1,000 1 927,40 440,113 3 367,40 CS ÚRS 1018 01 1.000 1

w
« -—ý

1 ,* _ — v 1Pímun hmot pro olova-n \i-Ieu stanovený procentní mlhou |>) z ceny vodorovna
1 .!— K 9 I

21 9873510 oopuvrrí vzdálenost 60 50 In v objemech vyšiy do 0 m % 0’00 Lai 0.00 CS URS 201B 01 . 1'000 \

7D 783 [>L-kurna 9.111 pr.-11 u — nan-hy
. [5,00 "

s: ' k ' ' '
.1221- 11 783614551 3:111:11?“ ""“"" ""*“" "“"““ 1040011530be "“"““ do ““ 50 ""“ m 1,000 1,00 11,00 13,001cs URS 2019 01 1 1.000 ,, . . , , , _ . . ___ _. . 7 7 ,, _ „ 4 . . . ,
,

221' K 783614561 Zakladm hill" armatura kovnvyc pouum lednonasobny potrubl pres DN 21th m m 1 1,000 mm ZL“ 25.0018 URS 1018 01 1,000
. _ _100 mm aynzoucky

_ ,
,

l ' | ' ' ' ' -. l
.

Z2E| K 1783614571 1lalnlnln- unlěr armatur a kovovy: |potrub1 lednonasobny potrubí plu DO 100 do DN m 1.000 6,00 31,00 37,00ICS URS 7.018 01 1.000
,150 mm xynlnhcky

* „

D M Práce a dodávky M
25 518,71

]]sM _ potrllbl
IE 710,71

| 23011001
1 159,59 1,000,
, , , i.

17 11171002
1 143,96

1
254,97 ,

|
1 417.13 1. ,
* _

| 1 , . . . , : 363,44 1 1 '

| 73011006 1 568.76 1 ,

| 1 ,. 679,68

1 1 1 365.85 1

1 , 1 955.30 1

1 ‘ 1 2 269,73 í
* , 1 i 77 .

1230140145. Manta; (mmm dílců nimiuvanm 0 20,11 3 mm 1 kus 1,000 1,00 401,00 402,00 cs uns 2015 01 1 1,000

|130140161 Montáž (rubních dílců přivařovacích 0 44,5, tl, 3 mm , kus 1 1,000 1,00 507,00 508,00 {s úns 2010 01 * 1,000. . , , . 7 _ ff .
2-11 K 1230140167 Monm‘: lrubm'ch dílců pnníevan'cn a 57, tl, 3 mm kus 1,000 2,00 501,00 503,00 cs úns 201s 01 1,000, . 7 _ , 7 7 7 „ „ —ž * , ,

‘ 141 K |230140172 Montáž trubních dílců přivařovacích 0 76, 11 3mm kus 1,000 1.00 690.00 692,00 (s [ms 2010 01 1.000

_143 K 1230140104 Monpti "mmm mlcú příval'nvan'ch 0 108. 11 3 mm kus 1,000 3.00 860,00 863,00 .cs URS 1018 01 1.000

244 K 1230140291. Příplatky k cenám za motovení odbočky a za, u 3 mm kus 1,000 1.00 486.00 487001155 ÚRS 201a 01 1,000

1145 K 1230140311 Příplatky k cenám za motovení odbočky 0 44,5. tl 3 mm kus 1,000 1,001, 581.001 593.00 .cs [ms 201a 01 1.000

241. K 1230140317 Příplatky k cenám za motovení odbočky a 57, tl 3 mm kus 1,000 1,00 650,00 1,0001 ' ' *
7’7 %—'247 K 1230140322 Příplatky k cenám za zhotovení odbočky a 76 tl. 3 mm kus 1.000 1.00 750.00 1.000

741! K 1230140334 Příplatky k cenám za zhotovení odbočky na 1011, 1L 3 mm kus 1,000 1,00 900,00 , 1,000

m K 1230170011 llmuš'a těsnosti polmbí DN 11040 m 1,000 0,00 7,001 1.00 5 (1115 1015 01 1,000

250 K 1230170012 11mm těsnosti umu. DN přes no do an m 1,000 0,00 15.001 15,001 s (ms 1010 01 1,000, . 7 , 7 .— 7 . .751 K l230170013 12kou§ka těsnosti polmbí DN přes 50 do 115 1 m 1,000, 0.00 19.001 19.0013 uns 1010 01 1,000

(r 23 M I 137-0171171712: .tlfalním „ _, i i I1 808,00

257' 11 09111001 íudm suu a veškerého odpadu, skládkovné t 1.000 400,00 190.00 770.00 1_ 1,000 |
' I A Z , , .. . '— ' _ . i 7 |

253 K 949101111 Lc'xfem pefnocne pracovní pro objekty pozemních staveb pro zamení 110150 kglm1.o m1 1.000 14,00 mm 41.00 1:5 ÚRS 2010 01 l.000
_ í vysce lesenovípodlahy do 1,9 m

, _
154 K 16199‘ll001 zakrytí vnítmícyhyploch prcd znedstenlm vcetne pozdcjslho odkryli podlah rom m2 1,000 5,00 11.00 16,00 „3 „„S 2010 01 1.000

, 1 _pnlepelou leprcr paskou
, A *

255‘ K 11999101111 ,PÍÝW'ÍWQPPNC'“ mKdovam'" Promo? málem" ,""lePemŽpa' lep'n “až“ v ml moor : 500,00 1 200,00 4 700.00 1,000z , ‘pflpade potreby osazení provlzomrch dvou a naslcdna demontu se nnmvenlm _ 7 i i 4

ms x 09111005 1lzpravem' mna m2 1,000‘ 120.00 211.00 331.00 1,000. . , , —_7 7 7 . , , ,
157 k 7331 10819 Dummláž potrubí z trubek oci-levých hladkwh 9 pin 38 do 60,3 m 1,000‘ 9.00 “.W 53.00 1:5 URS 1018 01 1 1,000
„ . . , , _ , 4— _ „ _ , .
25! X 733110839 Dnmomai pouuhl : trubek ocelových lílaokyih H 2W m 1,000 34.00 94.00 128.00 IZS ÚRS 1018 01 4 1,000

odstraní—m legalne umí-ce potrubí, ohybů a armatur tvarovkamí nebo deskamí

259 K 713461851 , ' pouzdry ' ' dla'tem ' ' v příčných a , ' spojích m 1,000 0,00 17.10 17.00 CS URS 1018 01 1.000

polmlvt. tloušťka lldňct do 50 mm

odstranění tepelné (mlace potrubí, ohybů a armatur tvarovkarní nebo deskami

260 K 713461853 ' pouzdry ' ' ' drátem pr" ' v příčných a ' ' spojích m 1.000 0,00 18,00 18,00 CS URS 1018 01 1.000

_ , , potrubí, tloušťka ízoíace přes 50 mm 7 i, _ _

2M lí 091R006 Pmdpožámí dvířka 500x500 mm, EMS kus 1,000r 2 456.00 641.1]? 3 097,00, 1,000

m 1 09111007 Revizní dvířka 500x500 mm bez požární odolnosn kus 1.0001 560.001 215.013 1 136,001 1.000, _ , _ _ , _ ,
m 11 09111000 Předání díla kus 1.0001 1 500,001 0,00 1 500,00, 1,000 ,

Legenda:
mam   

Stlana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Část 1 - Odstraňování závad rozvodů TUV a SV v IKEM

Objekt:

č. zakázky IKEM: PZ-1017-0000457

Příloha č. 5 -lIst 2 Vzorový koš pro výpočet nabídkové ceny pro část č. 1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

ZadavateL: IČ:

DIČ

Uchazeč: IČ:

SE5 BOHEMIA ENGINEERING, a.s., IČ: 00023001, DIČ: (2200023001 DIČ

Projektant: IČ.

DIČ

Poznámka:

Materiál 82 615,76

Montáž „ \ „ \

   

Cena bez DPH

DP H zá k1 adní

snizena

Cena s DPH 2K 179 682,35

Strana B 210



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SE5 BOHEMIA ENGINEERING, a.s., IČ: 00023001, DIČ: C200023001

Kód dllu — Poph

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

M - Práce a dodávky M

23-M-1 - Demřontáže potrubí a ostatní

Strana 9 z 10

Datum:

Projektant:

Malcdál [CZK]

82 615,76

41 400,76

0171,00

35 229,16

41 215,00

41 21500

Montáž [CZK]

65 332.05

38 192,05

5 060,00

33 132,05

27 690,00

27 690,00

Cena celkem [CZK]

148 497,81

79 592, 81

11 231 ,60

aa 361.21

68 905.00

aa 905,00



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

kulovou-l;

Utllazr'cí

PČ Typ Kód

SES BOHEMIA ENGINEERING, a.s., IČ: 00023001, DIČ: CZ00023001

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

0 PSV

D 713

1 K 1713403211

1

{I 122

1771 K 722R001
, .

703l K 72211002

. 01, K 12211005
. ,

021 K 72211006

03‘, K 72211007

04 K 72211000

05 x 72211009

as K 72211010

07 K 7220011

111 K 722224115

112- K 722232123

113 K 722232124

172 K 172211010

12) K 372211019

124 K 172211020
. , ,

125 K 172211021

126 K 72211022

127 K 722290226

1 30 998722201K

11 M

D Z3—M-1

]252' K '09111001

1253 K1949101111

12541 K 619991001

12551 K 101999101113

12501 K 109111005

2571 K ]733120019
, ,

1111 K 062032230

1 1

R2 K 704211101

1

113 K 95290111111

, ,

261 K 09111006

114 K R007

203 K 091R000

Práce a dodávky PSV

_lzolace topelne

100011101“ uolacc tepelné potrubí a ohybů mmvkamI nebo deskarm pouuhnmu

pouzdry s povrchovou opravou 11l1n1kovou inl11 (volním mníenal we xmihkncil m

“přelom-nými umelepla 1111111110611.. phkuu poirulni inimwslvn ll do 50 mm

pouzdro 1z01ačr11 potrubní sjednost/annau A1 10111 ma) 2501100 ( 22125 mm

pouzdro1zolačr11potrubnisjednastrannoL/Ai101111710- 750/101 0 35/30 mm

VZdravotechnifl - vnit'mí vodovod

 
 

 

    

|Potrubí vodovodní nerez ohebný vlnovec TFA PN 16 D 5/4", např. EUROTIS rn

|Potrub1' vodovodní nerez ohebný vlnovec TFA PN 16 D JI4". např. EUROTiS rn

1Vsuvka UNI 6 3/4" 1 kus

1Vsuvka redukovaná G 3/4“-R1" kus

1Matlce TFA 3/4" kus

Matice TFA 5/4" kus

GEBO přechod 3/4" I 5/4" kus

Mosaz T kus 1“ ]“ 1“ WS

Mosaz T kus ]" kus

Armatury s jedním závitem kohouty plnicí u vypouštěcí PN 10 G 111 kus

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 41 do 185 “( plnoprůtokove vnitřní závit kus

G 3/4

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 41 do 185 “C plnoprůtokové vnitřní závit kus

o 1 1
_ 1

Těsnění Klíngent 1/2" I2mm 1 kus

ITěsněnl Klingerít 374" Ime kus

Těsnění Klingerlt 1" lme kus

Těsnění Klíngerít 5/4" I2mm kus

Těsnění Klingerit 6/4" I2mm kus

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního

potrubí závitovelío do DN 50 "*

1Pfesun hmo: p'o vmu'nl vodovod stanovený procentní sazbou (%1 z ceny vodorovná %

hiopravni ndlllelmt do 50 m v objektt—(h výšky do 0 m

Práce a dodávky M

_Dcmontazo potrubl a ostatm

Odvoz suti a veškerého odpadu, skládkovné t

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zanženl do 150 kglmZ, 0 m2

_vvšne leějňovc podlahy do 1,91“

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah io'lií m2

l|1ř1lrpcnou topící páskou

Protiprašné apatřeni zbudováním provizorní zástěny, přílepení spar lepící páskou, v m2

případě potřeby osazení provizorních dveří a následná demontáž se zapravením

Zapravení zdiva m1 ,

Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 2| přes 3!! do 60,] m

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo

, . , , , m3

, 11, na maltu nebo ,. 1 objemu do 1 m3

Malby : maliřských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra m1

otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

.ymmm mum new UUJEKHJ pneu 1110011111111 uu unum uuuuv nymve nem mica/me ,

výstavby - zamereni & umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, k l

chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří 5 rámy, zárubněmi, umytí a p

__,_,._.____ „._,_„ my. x- , _ , „__ „.,. Low-.:. .;. „ , ,

Protipožární dvířka 500x500 mm, EI45 kus 1

Kompletační činnost a koordinace zakázky kpl 1

Předání díla kus 1

Dalllm:

PI ujvlclanl:

 

  

 

 

 

Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] cem“
soustava

1 48 497,81

79 592, 81

1 ' 2,311.90,

110,000 11,00 40,00 0270,001cs 005 2010 01

1

68 361 .71

00,000 252,40 90,001 20 544.00

50,000 160,61 02,001 12 530,50

16,0001 30,76 02,0o| 3 139.76

20,0001 73,72 90,001 3274.40

22,000‘ 19,76 02,001 2 230.72

20,000 53.00 90,001 2 077,00

3,000 660.00 90.00 2 250,00

21,000 75,30 252,00 6 073,30

21 .000 47,91 252,00 6 290,11

3,000 32,00 32,00 192,00 1:5 11115 2010 01

14.000 92,04 79,00 2 394,56 1:5 [ms 2010 01

2,000 152,30 06.00 476.721155 0115 2010 01

11,0007 1,40 0,00 15,40

11,000 2,02 0,001 22,22

1 ‘ 4

11.000 2,20 0,001 25,001

11,000‘ 2,92 0,00| 32,12

11,000} 0,97 0,00 98,671

110.0001 11,00 20,00 4 290,001.05 URS 201001

* 1
7013,0401 0,00 1,00 700,05 1:5 URS 2010 01

68 905,00

_ _ 1.0 905,00

1,0001 400,001 290,001 770,001

10,0001 14,001 20,001 4200015 0R5 2010 01

5,0001 5,001 11,001 00.00105 L'IRs 2010 01

5,0001 3 500,001 1 200,001 23 500,00

10,0001 120,001 211,00I 3 310,00

110,00017 9,001 44,001 5030.0010513115201001

1.000 0.00 1 090,001 1 090,005 IJRs 2010 01

20,000 25,00 36,00 1 220,00 cs URS 2010 01

1,0001 6600,00 3600.00 10 200.00

5,000: NÍM 641.001 15 405.00.

1,0001 0,00 5500.00 5500.00

1.000 1500,00| 0.00| 1500.00

 

 
Strana 10 210



Příloha č. 2 ke smlouvě _Bezpečnostní předpisy a požadavky platné pro externí firmy

Bezpečnostní předpisy a požadavky platné pro externí firmy

dodávající služby v areálu IKEM

 

Před vstupem nebo při opuštění objektů společnosti je povinností externího dodavatele

nahlásit se na centrální dispečink ASR IKEM, kde uvede své jméno, společnost, kterou

zastupůje, a čas příchodu. Při odchodu se opět nahlásí na dispečinku a uvede čas odchodu.

Dodavatel služeb prohlašuje, že zná níže uvedené bezpečnostní předpisy a požadavky a

prohlašuje, že s nimi seznámí své zaměstnance a bude je striktně dodržovat.

1. Při svých činnostech je externí dodavatel povinen zachovávat všechna ochranná a bezpečnostní

opatření pro zajištění bezpečnosti všech svých pracovníků vmístě realizace díla, zejm. pro

zamezení úrazům, v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2. Pro zamezení vzájemného ohrožení se zaměstnanci IKEM a pro zamezení úrazům je určena

kontaktní osoba a její zástupce ze strany externího dodavatele i ze strany IKEM. Při provádění

prací, které časově a místně kolidují s pracemi IKEM nebo dalších sjednaných subjektů, je externí

dodavatel povinen si tyto práce vzájemně odsouhlasit přes kontaktní osobu, aby se vyloučilo

jakékoliv nebezpečí. Kontaktní osoba IKEM je kompetentní vůči pracovníkům externího

dodavatele k vydávání pokynů pro zajištění BOZP.

3. Odpovědný pracovník externího dodavatele písemně pověří pracovníka odpovědného za činnost

pracovní skupiny.

4. Vstup do jiných části budovy, nesouvisející s pracovní činnosti externího dodavatele, je přísně

zakázán.

5. Všichni pracovníci externího dodavatele jsou povinni dodržovat veškeré výstražné a upozorňující

nápisy a značky, včetně dodržování zákazu kouření ve všech objektech nemocnice, a dále na

místech, kde je to výslovně zakázáno.

6. Všichni pracovníci externího dodavatele jsou povinni být po dobu své činnosti vareálu IKEM

viditelně označení vizitkou/visačkou „Externí dodavatel", kterou obdrží při svém nahlášení na

centrálním dispečinku ASR IKEM.

7. Pro svářečské, řezací, letovací a rozmrazovací práce je externí dodavatel povinen řídit se

příslušnými předpisy a požární směrnicí pro tyto činnosti, jakož i disponovat potřebným povolením

pro tyto práce.

8. Potřebné ochranné prostředky a pomůcky pro vykonávanou činnost si zajišt'uje externí dodavatel

na vlastní náklady.

9. Dnem předání pracoviště přebírá externí dodavatel vplném rozsahu odpovědnost za vlastní

řízení prací, zejm. za dodržování předpisů BOZP, zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce; zák. č.

133/1985 Sb., o'požární ochraně; vyhl. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti

a výkonu státního požárního dozoru, všechny ve znění pozdějších předpisů, a dalších obecně

závazných právních předpisů.

10. Veškerá staveniště a pracoviště (montážní místa) musí být řádně označena a náležitě zajištěna.

11. Za všechny škody na předmětu díla, vzniklé prokazatelně činností externího dodavatele

v průběhu realizace díla objednateli nebo třetím osobám, odpovídá externí dodavatel v plném

rozsahu.

12. Při pohybu pracovníků a dopravních prostředků externího dodavatele po komunikacích v areálu

IKEM jsou pracovníci externího dodavatele povinni dodržovat veškerá dopravní značení, příkazy

a omezení.

13. Úmyslné přestupky proti stanoveným předpisům, stejně jako přečiny znedbalosti, opravňují

objednatele k tomu, aby vykázal pracovníky externího dodavatele zareálu IKEM, ukončil

uzavřené smlouvy a případně uplatnil i smluvní pokuty.

14.V prostorách IKEM je zakázáno používání alkoholických nápojů, případně jiných návykových

látek, včetně jejich jakékoliv distribuce

15. Odpady a zbytky materiálu, vznikající při činnosti externího dodavatele, je externí dodavatel

povinen odstranit na vlastní náklady a vlastni riziko vsouladu saktuálně platnými právními

předpisy.



Příloha č. 2 ke smlouvě _Bezpečnostní předpisy a požadavky platné pro externí firmy

Odpovědný pracovník dodavatele

. byl seznámen environmentálními aspekty dodávky/služby,

o doložil příslušná povolení/souhlasy k nakládání s nebezpečnými odpady, vydané

oprávněnými orgány státní správy a

. před předáním/vyúčtováním služeb předloží doklad o likvidaci nebezpečných odpadů

vzniklých v důsledku provádění dila.

Shromažďovací prostředky rozmístěné v areálu IKEM nelze využívat (jedná se o nádoby na

odpad, kontejnery apod.)

16. Externí dodavatel byl seznámen s vnitřními předpisy objednatele, platnými v areálu IKEM, a to:

OS 109 Nakládání s chemickými látkami a směsmi

OS 111 Požární ochrana

08 112 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

08 304 O hygienické a protiepidemické péči v IKEM

08 308 Používání radioaktivních látek a nakládání s nimi

OS 601 Provozní řád pro nakládání s odpady v IKEM

08 606 Rozvody medicinálnich plynů

OS 609 Provozní řád potrubní pošty

Dále byl dodavatel seznámen s ustanoveními souvisejícími s činností externích firem dle Provozního

řádu OTSS IKEM, v platném znění, a identifikací rizik vyskytujících se na pracovištích, na kterých

budou zaměstnanci externího dodavatele vykonávat práci, a o souhrnu opatření k jejich eliminaci.

Seznámení s výše uvedenými předpisy zajišt'uje vždy vedoucí příslušného oddělení nebo pověřený

pracovník objednatele, který činnost externího dodavatele koordinuje a je kontaktni osobou pro

pracovníky externího dodavatele. Zástupce dodavatele stvrdí svým podpisem, že se s výše

uvedenými přepisy, platnými v areálu IKEM, seznámil, porozuměl jim, a že s nimi seznámil další své

pracovníky, kteří budou pro objednatele vykonávat pracovní činnosti.


